Terram multo qđ stellas quasdam mira rem per syderalis scientie. Theorematā deprehēsum est a nobis . Meteor. 1. ca. 3. E. fo. ij.

Terre partes habitabilis. Meteor. 2. ca. 5. Q. fo. xviij.

Terre motus opinones. eodem capit. 7. 7. E. fo. cxxxi.

Termini tres sunt propositiones . prior. primo. capitulo. 30. f. fo. cxxix.

Terminus tribus omnis demonstratio syl logismisq; consistit ibidem. fo. eodem.

Terminorum. Thesis. prior. 1. capitu. 31. D. et. 32. A. fo. cxxv.

Terminos cōuersio. pri. 2. ca. 21. A. f. dir.

Termini quidem illius sunt solum cui sunt termini. phy. 4. commen. 107. O. p. fo. cl.

Terminus omnis est in re cuius terminus est eodem. capitulo. 14. commento. 129. B. fo. cxi.

Timemus omnia mala. Ethic. 3. ca. 9. vbi de metu vide metus. T. fo. xxvij.

T O

Tonitus et fulguratiōis opinōes tres. Meteor. 2. ca. 9. et eiusdem cause. fo. xxvij.

Totū in sensum notius est. phy. 1. comen. 4. A. fo. ij.

Totum cōsequitur parte quo ad magnitudinem et portūtatem. phy. 1. cap. 4. cōmē. xxvij. p. fo. xvij.

Index

- Totius et partis locus idem.** phy. 3. cap. 5.
 cō. 48. L. fo. xxvij.
- Totū et perfectū aut idem sunt aut na-**
turā habet simillimā. phy. 3. cap. 7. com-
 mē. 64. E. fo. 94. et de cel. i. cap. 5. com-
 mē. 3. h. fo. iiij.
- Tribus (ut pythagorei inquitunt) ipsum**
 omne ac omnia sunt determinata; pri-
 ncipio medio ac fine. De cel. i. cap. 5. com-
 mē. 2. D. fo. 9.
- Tumētes inflatiq; demētes sunt et igno-**
 rantes. Ethi. 4. ca. 10. fo. liij.
- Typhonis et ecnephie cause et genera-**
 tio. Meteoz. 3. ca. 1. fo. xliv.
- Tyrannis est regno contraria fisi nāq;**
 bonū seq̄tar tyrannus et prauus rex.
 Ethi. 8. ca. 7. A. fo. 112. et pol. 4. ca. 10. fo-
 lio. 136. et. 5. ca. 10. A. C. fo. cc.
- Tyrannides per que retinentur polit. 5.**
 ca. 1. 1. D. fo. iij.
- Tyrannides multe per mulierum con-**
 tumelias perierunt. pol. 5. capitul. II. h.
 folio. ciij.
- Tyrannidis duratio.** eodem. capitul. 12.
 fo. eodem.
- U V**
- Vacuū esse aptū est.** phy. 4. ca. 5.
 cō. 6. v. fo. ci.
- Vacuū et locū idē apōtiquos**
 habuerūt fidē et incredulitatē
 ph. 4. ca. 6. cō. 50. B. fol. 119.
 cō. 61. L. et. 65. ff. fo. cxvij. et sequen.
- Vacuū non esse cupiens ostendere pec-**
 cat. Anaxagoras. eodem. commē. 51. E.
 folio. cix.
- Vapor.** Meteoz. 1. capi. 4. 3. fo. iiij.
- Ubi caret intentione remissioneq;.** Sex
 punc. Lec. 14. A. C. fo. lxiiij.
- U E**
- Vegetatum de anima.** 2. ca. 2. et. c. 4. cō
 men. 36. fo. xlvi.
- Velocitas equiuoce dicitur.** phy. 7. ca. 4.
 cō. 24. g. fo. ccvij.
- Ventos in stagnantibus terre locis oriri**
 videmus qui etiam montes altissimos
 hand quaç; persulant. Meteoz. 1. capi. 4.
 p. folio. iiij.
- Ventorum cause ipsorūq; generatio** Me-
 teoz. 2. ca. 4. et. 5. et eorūdem cessatio. ca.
 5. fo. xvij. et. xxvij.
- Ventozū situs.** Meteoz. 2. ca. 6. fo. xxix.
- Venti et fluiū constituant p. motam.** De
 anima. i. ca. 3. cō. 36. B. fo. xiij.
- Uetus an a se an ab alto moueat. phy.**
 8. ca. 5. cō. 35. f. g. fo. ccxv.
- Verba ab aristotele vocātur q; presens in**
 dicant tempus: cetera casus verbi. peri.
 ca. 3. a. d. fo. 35.
- Uerecundia.** Ethi. 4. ca. 16. fo. lix.
- Uerecundiam nō ad quālibet etatem sed**
 ad iuuenilē accōmodat. cōdē. h. fo. eod.
- Uercundo ex iuuenib; laudamus. ibi**
 dem. fo. eodem.
- Uerecundia nō probi est siquidē ex im-**
 probis prouenit. ibidem. fo. eod..
- Ueri et falsi eadem oratio suscep̄tiva est.**
 Sex punc. Lec. 2. p. fo. liij.
- Ueritas in mente.** eodē. S. fo. ly.
- Ueritas in oratione.** eodē. T. fo. eod.
- Ueritatis exitus paruns fit hisce qui exor-**
 bitauerunt si longe progreditur decies
 milies maior. de Cel. 1. capit. 5. commē.
 33. a. fo. xix.
- Ueritatis disquisitores nō op̄z esse inimi-**
 cos. eodē. c. 10. cō. 101. a. fo. lvij.
- Ueritatē honore preferre sanctū est.** Ethi.
 1. ca. 7. a. fo. vij.
- Uero omnia cōsonant falso cito dissonant**
 vera. eodem. ca. 10. fo. xi.
- Uerum probū ac laudabile.** Ethi. 4. cap.
 14. a. fo. lvj.
- Ueritas et eius extrema.** Ethi. 4. cap. 14.
 fo. eodem.
- Ueritatis facilitas ac difficultas.** Metha.
 2. cō. 1. a. b. fo. xxv.
- Ueritas est finis artis speculatiue eodem**
 com. 3. h. fo. xxiij.
- Ueritatem nō minus debet exoptare in-**
 doctus q; languens secundam valetudi-
 nem. meta. 4. ca. 5. cō. 18 o. p. fo. lxvij.
- Ueritatē qui expectat a falsiloquitis qui**
 bus similes. eodē. ca. 5. cō. 21. q. fol. lxxv.
- Uerusta pleraq; rudiora sunt nouis. pol.**
 2. ca. 8. a. fo. clxvj.
- U I**
- Uigilia finē maxime attingit.** de Som. et
 vigil. ca. 2. L. et. ca. 3. v. fo. cxvij.
- Violentia nō durat.** Meta. 12. com. 54.
 E. ff. fo. ccclxvj.
- Violentia ethi. 3. ca. 2. et. 3. fol. xxix. et. xix.**
- Virgili generatio.** meteo 2. 3. ca. 6. fo. l. xlix.
- Virtus ac utilis ad aliquid sunt.** phy. 5. 7.